Z PRAVODA)

Rocnik 2022/2023 6.1.2023

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2791 dosahlo druzstvo: Dobruska A

VYCHODOCESKA DIVIZE 2022/2023

Vysledky 26. kola

V predehravaném 26. kole jedno utkani bylo pfeloZeno na 17. 1. V ostatnich zapasech domaci
kralovali ve tfech pfipadech, hosté ve dvou utkanich. Vysledky utkani byly vétSinou viceméné
jednoznacné pro vitézné druzstvo, i kdyZz v Nové Pace utkani jisté mélo napinavéjsi priibéh.
NejlepSiho vykonu 494 dosahli soucasné dva hraci, a to i ze stejného oddilu, Martin HaZva a David
Hanzlicek.

Souhrnny piehled vysledku:

DOBRUSKA A - SOLNICE A 14:2 2791:2611 6.1.
D. KRALOVE N. L. A - RYCHNOV N. KN. B 12:4 2687:2575 6.1.
ROKYTNICE N. J. A - ZALABAK SMIRICE A 4:12 2647:2723 6.1.
TREBECHOVICE P. O. A - HYLVATY A 2:14 2452:2535 6.1.
NOVA PAKA A - NACHOD B 10:6 2702:2664 6.1.
C. KOSTELEC B - LOKO C. TREBOVA A preloZeno 17.1.

Tabulka druzstev:

1. D.Kralovén.L. A 13 11 0 2 144 : 64 2692 22
2. NovaPaka A 13 11 0 2 138:70 2706 22
3. Néchod B 13 8 0 5 122 : 86 2682 16
4. C. Kostelec B 12 8 0 4 112 :80 2598 16
5. Dobruska A 13 8 0 5 117:91 2618 16
6. Loko C. Tfebova A 12 7 0 5 107 : 85 2652 14
7. Hylvaty A 13 7 0 6 112 : 96 2635 14
8. Rokytnice n. J. A 13 6 0 7 102 : 106 2646 12
9. Zalabak Smifice A 13 6 0 7 101 : 107 2621 12
10. Loko. Trutnov B 12 4 0 8 74 :118 2636 8
11. Solnice A 13 4 0 9 73:135 2548 8
12. Tfebechovice p. O. A 13 2 0 11 75:133 2561 4
13. Rychnov n. Kn. B 13 1 0 12 51: 157 2558 2
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen

Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazevtymu  Primér Vykon

(%)
1x Martin Hazva Smifice 494 1x Martin Hazva Smifice 110.77 494
3x David Hanzli€ek Smifice 494 3x David Hanzli¢ek Smifice 110.77 494
4x Ladislav Zivr Dvar Kralové 484 6x Ladislav Zivr Dvar Kralové 110.63 484
1x Roman Vaclavek Dobruska 483 2x Jan Smidrkal N. Paka 108.71 473
2x Jan Smidrkal N. Paka 473 3x FrantiSek Hejna Nachod B 108.48 472
1x Michal Balcar Dobruska 473 5x Ales Tichy Nachod B 107.56 468
2x Jan Kralicek Dobruska 473

Podrobné vysledky kola:

DOBRUSKA A 2791 14:2 2611 SOLNICEA

Martin Dékan 230 225 455 2:0 402 192 210 Daniel Lu3¢ak
Michal Balcar 235 238 473 2:0 451 221 230 Rudolf Stejskal

Lukas Fanc 221 243 464 2:0 451 217 234 Pavel Nosek

Roman Vaclavek 253 230 483 2:0 419 221 198 Milan Hruby
Josef Kupka 215 228 443 0:2 456 228 228 Tomas Hruby

Jan Kralicek 242 231 473 2:0 432 233 199 Martin Nosek

rozhod¢i: Michal Balcar

NejlepSi vykon utkani: 483 - Roman Vaclavek

D. KRALOVEN.L.A 2687 12:4 2575 RYCHNOV N.KN.B

Ivan Vondracek 227 218 445 0:2 468 237 231 Oldfich Krsek
Petr Janedek 226 235 461 2:0 404 199 205 Jan Zeman
Ludék Horak 216 214 430 2:0 418 203 215 Michal Kala
Ladislav Zivr 248 236 484 2:0 454 217 237 Vaclav Buril
Jifi Rejl 199 209 408 0:2 418 191 227 Jan Kopecky
Lukas Blazej 230 229 459 2:.0 413 201 212 Jifi Pacha

rozhodci: Lukas Blazej

NejlepSi vykon utkani: 484 - Ladislav Zivr

ROKYTNICEN.J.A 2647 4:12 2723 ZzZALABAK SMIRICE A

Jan Maras 210 228 438 0:2 494 242 252 David Hanzli¢ek
Zdené&k Novotny st. 213 237 450 0:2 456 222 234 Michal Janecek
Pavel Hanout 212 205 417 0:2 438 207 231 Jaroslav Hazva
Slavomir Trepera 212 228 440 2:0 416 203 213 Martin lvan
Petr Maras 223 218 441 0:2 494 235 259 Martin HaZzva
Milan ValaSek 234 227 461 2:0 425 203 222 Martin Kamenicky

rozhod¢i: Pavel Hanout

NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 494 kuzelek dosahli: David Hanzlicek, Martin Hazva

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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TREBECHOVICE P. 0. A 2452

2:14 2535 HYLVATYA

Ludék Moravec 175 212 387 0:2 406 200 206 Tomas Prazak
Jifi Bek 217 215 432 0:2 452 228 224 Zdenék Kaplan
Tomas Hanus 198 201 399 0:2 426 221 205 Milan Vencl
MiloS Kvapil 193 207 400 2:0 393 195 198 Matéj Mach
Robert Petera 228 204 432 0:2 434 213 221 Milan Januska
Josef Dvorak 200 202 402 0:2 424 221 203 Vojtéch Moravek
rozhodci: Josef Dvorak
Nejlepsi vykon utkani: 452 - Zdenék Kaplan
NOVA PAKAA 2702 10:6 2664 NACHODB
Jaromir Erlebach 204 230 434 2:0 430 220 210 Danny Tucek
Vojtéch Kazda 212 234 446 0:2 472 226 246 FrantiSek Hejna
Jan Ringel 247 220 467 0:2 468 218 250 Ales Tichy
Erik Folta 220 215 435 2:0 406 192 214 Krystof Brejtr
Jan Smidrkal 248 225 473  2:0 440 222 218 Jaroslav Spicner
Jifi Bajer 211 236 447 0:2 448 227 221 Jifi Doucha ml.
rozhodci: Dobroslav Lansky
Nejlepsi vykon utkani: 473 - Jan Smidrkal
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. FrantiSek Hejna Néachod B 471.35 312.4 159.0 3.8 8/8 (521)
2. Jiti Bajer Nova Paka A 470.45 319.3 1511 2.9 717 (494)
3. Ladislav Zivr D. Kralové n. L. A 469.62 313.6 156.0 3.6 717 (512)
4. Ales Tichy Nachod B 460.03 311.1 149.0 43 8/8 (516)
5. Jifi Bek Tfebechovice p. O. A 459.30 304.7 1546 2.8 5/7 (510)
6. Robert Petera Tfebechovice p. O. A 45752  308.3 149.3 3.9 6/7 (489)
7. Jan Kmonicek Loko C. Tfebova A 457.36 310.2 147.2 4.0 717 (482)
8. Martin Kamenicky Zéalabak Smifice A 456.83 309.4 1474 29 8/8 (506)
9. Zdenék Kaplan Hylvaty A 456.52 302.1 1544 2.7 8/8 (485)
10. Milan ValaSek Rokytnice n. J. A 455.12 300.3 154.8 2.4 717 (509)
11. Jan Ringel Nova Paka A 455.03 298.4 156.6 2.7 6/7 (484)
12. Pavel Pic Solnice A 454.66  306.3 148.3 2.7 718 (518)
13. Jan Smidrkal Nova Paka A 454.23 307.6 146.6 6.2 5/7 (481)
14. Milan Vencl Hylvaty A 453.07 307.1 146.0 4.7 7/8 (515)
15. Milan Ringel Nova Paka A 452.89 305.3 1476 3.9 6/7 (491)
16. Ivan Vondracek D. Krélové n. L. A 452.63 3089 1438 4.2 77 (512)
17. Miloslav Hybl Loko C. Tfebova A 452.12 305.6 146.5 5.3 77 (510)
18. Zdenék Babka Loko. Trutnov B 452.07 316.8 1352 5.8 5/7 (480)
19. Lukas Blazej D. Krélové n. L. A 44986 306.0 1439 3.6 717 (487)
20. Daniel Bouda C. Kostelec B 449.61 298.3 151.3 4.0 717 (455)
21. Josef Kupka Dobruska A 449.37 305.0 1444 54 77 (537)
22. Petr Mafas Rokytnice n. J. A 448.76  308.0 140.7 4.1 717 (493)
23. Jaroslav Jenitek Loko. Trutnov B 44794 3046 1433 5.1 6/7 (489)
24. Ludék Horak D. Kralové n. L. A 447.36 298.6 148.7 5.6 6/7 (467)
25. Martin Dékan Dobruska A 446.88 3044 1425 43 6/7 (501)
26. Martin Khol Loko. Trutnov B 44526  306.0 139.3 5.7 717 (490)
27. Michal Janecek Z&labék Smifice A 445.05 307.6 1374 6.0 7/8 (501)
28. Milos Veigl Loko. Trutnov B 44457  308.7 1358 4.9 77 (489)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Petr Holanec
Jakub Wenzel
Jaromir Erlebach
Jakub Sokol

Jifi Reyjl
Slavomir Trepera
Simon Fiebinger
Lukas Pacak

Jifi Hetych ml.
Pavel Hanout
Jan Kralicek

Jifi Hrones
Tomas Hruby
Jan Maras

Karel Kratochvil
Petr Janecek
Roman Vaclavek
Tomas Prazak
Jaroslav Spicner
Adam Bezdicek
Tomas Adami
Michal Kala
Milan Hruby

Zdenék Novotny st.

Jifi Doucha ml.
Michal Balcar
Vaclav Buril
Pavel Nosek
Martin Nosek
Radek Urgela
Krystof Brejtr
Lukas Fanc

Jan Kopecky
Jifi Pacha
Tomas Hanus
Kamil Myl

Milo$ Kvapil
Ludék Moravec
Rudolf Stejskal
Josef Dvorak
Josef Macek
Martin lvan
Pavel Jirousek
Vojtéch Kazda
MikulaS Martinec
Martin Hazva
Daniel Majer
Jifi Slavik

David Hanzlicek
Monika Venclova

FrantiSek AdamU st.

Danny Tucek
Miroslav Cupal
Martin Snytr
Libor Caban
Tomas Kincl
Jan Vencl

Petr Linhart
Petr Galus
Milan JanusSka
Dalibor Ksandr
Jaroslav Hazva
Oldfich Motycka
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Loko C. Trebova A
C. Kostelec B
Nova Paka A
Loko C. Trebova A
D. Kralové n. L. A
Rokytnice n. J. A
Loko. Trutnov B
Rychnov n. Kn. B
Loko C. Trebova A
Rokytnice n. J. A
Dobruska A
Zalabak Smifice A
Solnice A
Rokytnice n. J. A
Loko. Trutnov B
D. Kralové n. L. A
Dobruska A
Hylvaty A

Nachod B

Loko C. Trebova A
C. Kostelec B
Rychnov n. Kn. B
Solnice A
Rokytnice n. J. A
Nachod B
Dobruska A
Rychnov n. Kn. B
Solnice A

Solnice A

Zalabak Smifice A
Nachod B
Dobruska A
Rychnov n. Kn. B
Rychnov n. Kn. B

Trebechovice p. 0. A

C. Kostelec B

TFebechovice p. O. A
Tfebechovice p. O. A

Solnice A

Tfebechovice p. O. A

C. Kostelec B
Zalabak Smifice A
Loko C. Trebova A
Novéa Paka A
Nachod B
Zalabak Smifice A
Nachod B
Dobruska A
Zalabak Smifice A
Hylvaty A

C. Kostelec B
Nachod B
Zalabak Smifice A
D. Kralové n. L. A
Hylvaty A

C. Kostelec B
Hylvaty A

C. Kostelec B
Rychnov n. Kn. B
Hylvaty A
Rychnov n. Kn. B
Zalabak Smifice A

Trebechovice p. O. A

443.90
443.63
443.21
442 .91
442.67
441.75
441.69
441.42
441.10
440.37
440.31
438.75
438.23
437.86
437.78
437.45
437.21
434.53
433.52
432.26
430.81
430.08
429.88
429.60
429.00
426.35
425.29
425.22
423.58
423.37
422.91
422.06
421.19
421.07
421.07
420.57
418.61
416.83
413.97
413.47
412.52
412.08
477.00
475.46
470.88
464.00
463.00
461.00
459.75
457.67
457.00
451.00
447.84
447.00
444.92
444.56
443.00
442.29
441.92
439.53
438.50
438.00
435.00

307.2
309.7
299.0
306.4
298.5
304.5
306.8
292.8
303.9
299.2
306.1
302.2
298.0
300.2
295.8
299.3
304.9
291.9
296.7
297.6
292.6
295.1
296.9
295.9
296.6
298.4
294.6
292.0
204.2
292.5
294.1
292.6
299.7
289.6
294.5
294.7
292.0
294.6
289.8
292.3
287.7
288.2
327.0
326.1
317.2
305.5
311.6
311.0
322.1
293.3
289.0
306.3
305.3
316.0
301.8
302.1
293.0
306.0
302.6
298.8
300.0
288.0
303.0

136.7
133.9
144.2
136.5
144.2
137.2
134.9
148.6
137.3
141.2
134.2
136.5
140.3
137.7
141.9
138.1
132.3
142.6
136.9
134.7
138.2
135.0
133.0
133.7
132.4
128.0
130.6
133.3
129.4
130.9
128.8
129.5
1215
1315
126.6
125.9
126.6
122.2
124.2
121.2
124.8
123.9
150.0
149.3
153.6
158.5
151.4
150.0
137.7
164.3
168.0
144.7
142.5
131.0
143.2
142.5
150.0
136.3
139.3
140.7
138.5
150.0
132.0

6.3
5.6
51
5.7
6.3
4.8
59
5.8
5.6
4.2
6.2
6.4
55
6.4
5.3
4.5
4.9
3.4
4.9
4.7
5.0
55
6.7
4.4
5.7
7.2
8.1
6.4
6.3
59
6.7
8.3
8.0
7.1
7.5
6.2
7.1
10.1
5.7
9.4
6.9
8.7
3.0
6.3
3.1
3.0
4.0
3.0
3.4
2.7
5.0
4.3
5.0
3.0
6.3
6.3
7.0
5.0
4.8
5.8
3.5
3.0
7.0

177
5/7
6/7
7
7
6/7
6/7
6/8
5/7
177
777
6/8
7/8
777
6/7
7
6/7
6/8
8/8
7
177
8/8
7/8
5/7
8/8
777
8/8
6/8
8/8
7/8
7/8
7
8/8
7/8
777
6/7
6/7
6/7
6/8
7
5/7
8/8
1/7
a7
5/8
2/8
1/8
/7
4/8
3/8
1/7
3/8
5/8
1/7
4/8
a7
1/8
a7
4/8
5/8
1/8
1/8
1/7

(508)
(475)
(468)
(489)
(488)
(469)
(467)
(483)
(494)
(483)
(475)
(473)
(462)
(498)
(506)
(461)
(483)
(463)
(511)
(464)
(479)
(491)
(447)
(450)
(485)
(473)
(472)
(451)
(446)
(454)
(467)
(474)
(456)
(452)
(471)
(465)
(464)
(447)
(451)
(438)
(457)
(450)
477)
(494)
(496)
(494)
(484)
(461)
(494)
(476)
(457)
(463)
(472)
(447)
(481)
(471)
(443)
(484)
477)
(458)
(440)
(438)
(435)
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registracni ¢islo
26042
25031

468
458

26085

Martin Pacak
Vojtéch Moravek
Erik Folta
Tomas Skala
Oldrich Krsek
Karel Rehak
Dobroslav Lansky
Radek Novak
Michal Vicek
Jan Kyncl
Lenka Peterova
Lubomir Sipek
Josef Prokopec
Anthony Sipek
Monika Horova
Matéj Mach
Zuzana Tulkova
Filip Petera

Jan Zeman
llona Sykorova
Jifi Hetych st.
Zdenék Zahalka
Milan HaSek
Petr BecCka
Vladimir Vodicka
Pavel Dymak
Martin Kozel ml.
Vit Richter

Petr Kosejk
Daniel Lus¢ak
Roman Vrabec
Patrik Sindler
Jan Vostrcil

Rokytnice n. J. A
Hylvaty A

Nova Paka A
Hylvaty A
Rychnov n. Kn. B
Hylvaty A

Nova Paka A
Rokytnice n. J. A
C. Kostelec B
Loko. Trutnov B

Trebechovice p. O. A

Rychnov n. Kn. B
Loko. Trutnov B
Hylvaty A

D. Kréalové n. L. A
Hylvaty A
Rokytnice n. J. A

Tfebechovice p. O. A

Rychnov n. Kn. B
Rychnov n. Kn. B
Loko C. Trebova A

Trebechovice p. O. A

Dobruska A
Hylvaty A

C. Kostelec B
Solnice A
Solnice A
Rychnov n. Kn. B
Solnice A
Solnice A
Zalabak Smifice A
Solnice A
Hylvaty A

435.00 306.0 129.0 7.7
43440 296.6 137.8 4.9
433.44 3028 130.6 7.3
432.00 280.0 152.0 5.0
430.00 2835 1465 6.0
426.75 289.8 1369 5.9
425.08 2958 129.3 6.8
425.00 2975 1275 7.5
424.08 2917 1324 6.8
418.50 304.5 1140 95
417.00 309.0 108.0 11.0
415.33  298.7 116.7 11.0
413.50 2858 127.8 7.8
412.67 2823 130.3 9.7
411.75 2845 1273 7.5
41093 2858 1251 6.7
408.00 283.0 1250 7.0
405.00 290.9 114.1 10.3
404.00 284.0 120.0 11.0
397.00 293.0 104.0 10.0
394.00 2913 102.7 12.2
392.00 273.0 119.0 10.0
392.00 290.0 102.0 12.0
391.00 267.0 1240 9.0
389.00 274.0 1150 9.0
389.00 297.0 92.0 11.0
388.50 2835 105.0 125
387.00 293.0 94.0 10.0
386.33  273.7 112.7 113
383.00 278.5 1045 12.0
380.50 270.5 110.0 95
380.00 264.0 116.0 6.0
358.00 265.0 93.0 12.0

Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

jméno a prijmeni
Vojtéch Moravek
Danny Tucek

Oldfich Krsek
Jan Zeman

37
5625

14. kolo:

19.1.2023
20.1.2023
20.1.2023
20.1.2023
20.1.2023
20.1.2023

NP4

Daniel Lus¢ak

Jaroslav Hazva

Martin Hazva

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

(@]

T T T T O
m\m\m\m\m\ﬁ

datum startu  druZstvo
06.01.2023 Hylvaty A
06.01.2023 Nachod B
06.01.2023 Rychnov n. Kn. B
06.01.2023 Rychnov n. Kn. B
06.01.2023 Solnice A
06.01.2023 Zélabak Smifice A
06.01.2023 Zélabak Smifice A

Program dalSiho kola:

Hylvéty A -
Nachod B -

Zélabé}k Smifice A -
Loko C. Trebova A -
Rychnov n. Kn. B -

Solnice A -

Rokytnice n. J. A
Tfebechovice p. O. A
C. Kostelec B

D. Kralové n. L. A
Dobruska A

Loko. Trutnov B

-- volny los -- - Novéa Paka A
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37
5/8
a7
1/8
2/8
4/8
a7
1/7
a7
217
1/7
3/8
417
3/8
217
5/8
1/7
3/7
1/8
1/8
3/7
217
1/7
1/8
1/7
1/8
2/8
1/8
3/8
2/8
2/8
1/8
1/8

(462)
(466)
(444)
(432)
(468)
(441)
(430)
(430)
(474)
(450)
(417)
(493)
(420)
(425)
(435)
(450)
(408)
(415)
(404)
(397)
(402)
(408)
(392)
(391)
(389)
(389)
(419)
(387)
(403)
(402)
(411)
(380)
(358)

¢islo startu

1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
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